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  Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2008 года                                                                                        №  6/14

г.Ижевск

Об утверждении графика поэтапного перехода к прекращению предоставления дотаций в сфере газоснабжения на возмещение убытков от содержания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Сарапул»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и постановлением Правительства Удмуртской Республики от 19 мая 2008 года № 109 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить график поэтапного перехода к прекращению предоставления дотаций РОАО «Удмуртгаз»  филиал «Сарапулгаз» в сфере газоснабжения на возмещение убытков от содержания объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Сарапул» согласно приложению.

И. о. Председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Удмуртской Республики                                                                                          В. И. Кашин

Приложение утверждено постановлением
Региональной энергетической комиссии

	                                                                                                                                                                                Удмуртской Республики от 29 мая 2008 года № 6/14
График 
поэтапного перехода к прекращению предоставления дотаций  РОАО "Удмуртгаз" филиал "Сарапулгаз" 
в сфере газоснабжения на возмещение убытков от содержания объектов коммунальной инфраструктуры 

 муниципального образования «Город Сарапул»

	№ п/п 
	Наименование организации
	Экономически обоснованный тариф
	Объем реализации услуг
	Объем необходимой валовой выручки 
	Население
	Бюджетные потребители
	Прочие
	Объем фактической валовой выручки
	Объем дотаций из местного бюджета на возмещение разницы в тарифах
	Объем дотаций из местного бюджета на возмещение иных убытков организаций коммунального комплекса

	
	
	
	
	
	Тариф
	Объём реализации услуг
	Уровень возмещения затрат
	Тариф 
	Объём реализации услуг
	Уровень возмещения затрат
	Тариф 
	Объём реализации услуг
	Уровень возмещения затрат
	
	
	

	
	
	Руб/кг
	тонн
	тыс. руб.
	Руб./кг
	тонн
	%
	Руб./кг
	тонн
	%
	Руб./кг
	тонн
	%
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2008 год

	1
	Республиканское открытое акционерное общество "Удмуртгаз" филиал "Сарапулгаз" 
	19,30
	73,2
	1413
	13,10 
	73,2 
	68 
	0 
	0
	0
	0
	0
	0
	959 
	454 
	0

	2009 год

	2
	 Республиканское открытое акционерное общество "Удмуртгаз" филиал "Сарапулгаз" 
	24,12
	69,54
	1677
	24,12
	69,54
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1677
	0 
	0

	2010 год

	3
	 Республиканское открытое акционерное общество "Удмуртгаз" филиал "Сарапулгаз" 
	30,15
	66,23
	1997
	30,15
	66,23
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1997
	0
	0


И.о. Председателя  Региональной  энергетической

комиссии Удмуртской Республики                                                                                                   В.И. Кашин
